
Smlouvu o přefakturaci nákladů za spotřebu elektřiny
uzavřená podle § 1746 odst. 2 z.Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(v textu dále jen ,,Smlouva")

Centrum sociální a oŠetřovatelské pomoci v Praze 10, příspěvková organizace
Se sídlem Sámova 7, Praha 10
IČO: 70873241
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zri. Pr 159
Zastoupená: Ing. Richardem Čeniým, ředitelem organizace
(v textu dále jen ,,CSOP" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

Školní jídelna, Praha 10, VrŠovická 68/1429, příspěvková organizace
se sídlem Vršovická 68, Praha 10
IČ:71212311
DIČ: 311
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. Pi" 946
Zastoupená: Mgr. Jaroslavem Vrtiškou, ředitelem organizace
(v textu jen ..,Školní jídelna" nebo obecně ,,smluvní strana")

1. CSOP spravuje objekt Sámova 7, , Praha a a provozuje na této adrese jídelnu a poskytuje
stravovací služby. Do 31.12.2020 byla provozovatelem kuchyně a jídelny Školní jídelna.

2. Z tohoto důvodu měla Školní jídelna uzavřenu smlouvu na dodávku elektrické energie s dodavatelem
Ampér Market, a.s., se sídlem Na poříčí 1046/24, IČ 24128376 do prostor kuchyně a jídelny ve shora
uvedeném objektu. Smluvní vztah mezi Školní jídelnou a Ampér Market, a.s. končí dne 3 l. 7. 2020.

3. CSOP používá pro poskytování shora popsaných služeb elektrickou energii, kteráje inadále dodávána
Školní jídelně shora popsaným dodavatelem, kdy spotřeba elektrické energie ze strany CSOP je
zaznamenána na elektroměru s číslem

4. CSOP a Školní jídelna se dohodly, na tom že Školní jídelna po dobu trvání smluvního vztahu
mezi Školní jídelnou a Ampér Market, a.s. vždy do 15. dne po konci příslušného ,kalendářního
čtvrtletí (15.4., 15.7., 15.10., 15.1.) provede přefakturaci za shora uvedený elektroměr vůči CSOP
za uplynulé čtvrtletí tak, jak jí bylo fakturováno ze strany dodavatele popsaného shora, tedy
vystaví fakturu vůči CSOP za jím skutečně spotřebovanou elektrickou energii. Faktura bude
mít splatnost 15 dní po jejím doručení. Obdobně budou smluvní strany postupovat při
závěrečném vyúčtování spotřeby elektrické energie po ukončení příslušného smluvního vztahu
na její dodávku.

5. Školní jídelna může fakturovat jen do výše, do jaké jí fakturuje dodavatel za shora uvedený
elektroměr.

6. Školní jídelna výslovně upozorňuje CSOP na to, že na období ode dne 1. 8. 2020 již Školní jídelna
nebude uzavírat nový smluvní vztah na odběr elektrické energie v prostorech specifikovaných
v bodě l. této smlouvy. CSOP se zavazuje, že nejpozději k datu 1. 8. 2020 na vlastní náklady zajistí
převod předmětného odběrného místa ze Školní jídelny na CSOP, k čemuž mu Školní jídelna poskytne
potřebnou součinnost. Za bezproblémové zajištění dodávky elektrické energie včetně uzavření

l



" ""T

smluvního vztahu s dodavatelem elektrické energie do prostor kuchyně a .jídelny v objektu Sániova 7
ode dne 1. 8. 2020 nese plnou zodpovědnost CSOP.

7. Tato Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a podléhá povinnosti
v Registru smluv, kdy,7 tuto povinnost mají obě smluvní

ť

V Praze dne 2. l. 2020 l"'

zveřejnění
strany.

2


